
令和 7年８月 

YOUTH町田キッズスイミングスクール 

保護者各位 

YOUTH町田  

支配人 三村 徹 

 

スイミングスクールバスの 
運行コース終了及び増設のお知らせ 

 

 

日頃より、スクールバス送迎の運行にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、当クラブで運行しておりますスクールバスにおきまして、土曜日午後の③「玉川学園・薬師台・

藤の台コース」及び⑨「高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口コース」は、スクールバスご利用者状況を鑑み、 

誠に心苦しい限りではございますが、運行を終了させていただくこととなりました。 

なお、運行終了コースに伴い、下記のとおり変更させていただきます。 

会員並びに保護者の皆様にはご不便をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

何卒 事情をご賢察いただきご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

変 更 内 容 変更開始日 

終了コース 

【土曜日】  午後  

 

 

令和７年 10月 4日

(土曜日)から 

・③ 「玉川学園・薬師台・藤の台コース」 

・⑨ 「高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口コース」 

※土曜日午前の⑧「大沼 双葉 ロビーシティ」コースは今まで通り運行致します。 

増設コース 
【土曜日】  午前 

・⑩ 「高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口コース」 

送 り増設 
【木曜日】  １７時３０分クラス 送り 令和 7年１０月２日 

（木曜日）から ・⑦ 「玉川学園・薬師台・藤の台コース」 

 
●お手続きについて  該当する方で変更を希望されます場合、令和 7年 9月 20日(土)までに 

当クラブフロントにてお手続きをお願いいたします。 
                     ＜手続きの書類＞ 

・クラス変更届 （曜日・時間） 
・スクールバス各種届出書 （曜日・時間・バス停・解約） 

  

 

 ご不明な点やご質問につきましては、フロントまでお問合せください。 042-728-1931 

 

※クラブホームページに変更後の時刻表・ルートを公開致します。→→→ 

※スクールバスご利用のスイミングスクール保護者様には、予め、 
クラブホームページ、配布物をご確認下さいますようお願い申し上げます。  

以上 


